
Pagina    58
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI PELUGO

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

02/04/20202019

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 730,64

 30.699,00

 0,00

 0,00

 30.563,76

 30.773,55

 0,00

 0,00

 384,00

 0,00

 93.150,95

 0,00

 0,00

 1.775,73

 0,00

 1.859,33

 0,00

 2.509,01

 1.922,58

 1.941,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.008,09

 0,00

 0,00

 41.657,77

 21.852,25

 3.490,85

 0,00

 4.336,03

 1.247,32

 861,38

 0,00

 0,00

 590,80

 7.158,32

 81.194,72

 0,00

 0,00

 451,40

 1.666,61

 27.500,00

 14.323,00

 0,00

 25.307,40

 400,00

 2.280,80

 0,00

 0,00

 0,00

 71.929,21

 4.500,00

 4.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 32.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 32.500,00

 0,00

 0,00

 43.884,90

 66.859,50

 63.549,18

 14.323,00

 6.845,04

 59.041,06

 33.976,37

 2.280,80

 0,00

 974,80

 21.280,82

 313.015,47

 4.500,00

 4.500,00

01

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

03

01

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 
finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate 
tributarie e servizi fiscali

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni 
demaniali e patrimoniali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni
popolari - Anagrafe e stato civile

PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi 
informativi

PROGRAMMA 9 -  Assistenza tecnico-
amministrativa agli enti locali

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi 
istituzionali e generali, di gestione
 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e 
sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e 
amministrativa

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico 
e sicurezza

 0,00

 10.110,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.122,50

 24.232,50

 0,00

 0,00

Altre spese

110



Pagina    59
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI PELUGO

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

02/04/20202019

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.745,50

 21.745,50

 11.000,00

 11.000,00

 400,00

 400,00

 9.461,95

 1.250,00

 10.711,95

 3.162,00

 3.162,00

 500,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.000,00

 11.000,00

 400,00

 400,00

 9.461,95

 1.250,00

 10.711,95

 3.162,00

 3.162,00

 22.245,50

 22.245,50

04

02

05

02

06

01

02

07

01

08

01

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione 
non universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e 
diritto allo studio
 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e 
interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e 
valorizzazione dei beni e attivita' 
culturali
 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, 
sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

PROGRAMMA 2 - Giovani

Totale  MISSIONE 06 - Politiche 
giovanili, sport e tempo libero
 MISSIONE 07 - Turismo

PROGRAMMA 1 - Sviluppo e 
valorizzazione del turismo

Totale  MISSIONE 07 - Turismo

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed
edilizia abitativa

PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto 
del territorio

Totale  MISSIONE 08 - Assetto del 
territorio ed edilizia abitativa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Altre spese

110



Pagina    60
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI PELUGO

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

02/04/20202019

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 29.338,69

 0,00

 29.338,69

 37.270,52

 37.270,52

 0,00

 0,00

 900,00

 0,00

 0,00

 900,00

 1.000,00

 0,00

 34.127,71

 35.127,71

 1.462,92

 1.462,92

 4.500,00

 4.500,00

 1.000,00

 0,00

 401,00

 1.401,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 29.338,69

 34.127,71

 64.466,40

 38.733,44

 38.733,44

 4.500,00

 4.500,00

 1.900,00

 0,00

 401,00

 2.301,00

09

03

04

05

10

05

11

01

12

01

02

05

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e 
tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 3 - Rifiuti

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi 
naturali, protezione naturalistica e 
forestazione

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo 
sostenibile e tutela del territorio e 
dell'ambiente
 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture
stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e 
diritto alla mobilita'
 MISSIONE 11 - Soccorso civile

PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione 
civile

Totale  MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia 
e i minori e per asili nido

PROGRAMMA 2 - Interventi per la 
disabilita'

PROGRAMMA 5 - Interventi per le 
famiglie

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, 
politiche sociali e famiglia

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Altre spese

110



Pagina    61
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI PELUGO

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

02/04/20202019

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 93.150,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.008,09

 63,41

 63,41

 0,00

 0,00

 0,00

 170.512,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 144.694,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 32.500,00

 63,41

 63,41

 0,00

 0,00

 0,00

 475.099,17

17

01

20

01

03

 MISSIONE 17 - Energia e 
diversificazione delle fonti energetiche

PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

Totale  MISSIONE 17 - Energia e 
diversificazione delle fonti energetiche
 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

PROGRAMMA 3 - Altri fondi

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e 
accantonamenti
Totale Macroaggregati

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24.232,50

Altre spese

110


