

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

Pagina 58

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

2019

02/04/2020

COMUNE DI PELUGO

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste collettive delle entrate	Altre spese	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione									
01	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	0,00	1.775,73	41.657,77	451,40	0,00	0,00	0,00	0,00	43.884,90
02	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	730,64	0,00	21.852,25	1.666,61	0,00	0,00	32.500,00	10.110,00	66.859,50
03	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	30.699,00	1.859,33	3.490,85	27.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	63.549,18
04	PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	14.323,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.323,00
05	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	2.509,01	4.336,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.845,04
06	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	30.563,76	1.922,58	1.247,32	25.307,40	0,00	0,00	0,00	0,00	59.041,06
07	PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	30.773,55	1.941,44	861,38	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.976,37
08	PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	2.280,80	0,00	0,00	0,00	0,00	2.280,80
09	PROGRAMMA 9 - Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	PROGRAMMA 10 - Risorse umane	384,00	0,00	590,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	974,80
11	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	0,00	0,00	7.158,32	0,00	0,00	0,00	0,00	14.122,50	21.280,82
Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione		93.150,95	10.008,09	81.194,72	71.929,21	0,00	0,00	32.500,00	24.232,50	313.015,47
03	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza									
01	PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	4.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.500,00
Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza		0,00	0,00	0,00	4.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.500,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Pagina 59

02/04/2020

COMUNE DI PELUGO

2019

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste collettive delle entrate	Altre spese	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio									
02	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00	0,00	0,00	11.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.000,00
	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	11.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.000,00
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali									
02	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400,00
	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	0,00	0,00	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400,00
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero									
01	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	9.461,95	0,00	0,00	0,00	0,00	9.461,95
02	PROGRAMMA 2 - Giovani	0,00	0,00	0,00	1.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.250,00
	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	10.711,95	0,00	0,00	0,00	0,00	10.711,95
07	MISSIONE 07 - Turismo									
01	PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	3.162,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.162,00
	Totale MISSIONE 07 - Turismo	0,00	0,00	0,00	3.162,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.162,00
08	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa									
01	PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	21.745,50	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.245,50
	Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	21.745,50	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.245,50

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

Pagina 60

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

2019

02/04/2020

COMUNE DI PELUGO

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste collettive delle entrate	Altre spese	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente									
03	PROGRAMMA 3 - Rifiuti	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
04	PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato	0,00	0,00	29.338,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29.338,69
05	PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	34.127,71	0,00	0,00	0,00	0,00	34.127,71
Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		0,00	0,00	29.338,69	35.127,71	0,00	0,00	0,00	0,00	64.466,40
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'									
05	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	0,00	0,00	37.270,52	1.462,92	0,00	0,00	0,00	0,00	38.733,44
Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'		0,00	0,00	37.270,52	1.462,92	0,00	0,00	0,00	0,00	38.733,44
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile									
01	PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	4.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.500,00
Totale MISSIONE 11 - Soccorso civile		0,00	0,00	0,00	4.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.500,00
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia									
01	PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	900,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.900,00
02	PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	401,00	0,00	0,00	0,00	0,00	401,00
Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		0,00	0,00	900,00	1.401,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.301,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Pagina 61

02/04/2020

COMUNE DI PELUGO

2019

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste collettive delle entrate	Altre spese	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche									
01	PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche	0,00	0,00	63,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	63,41
	Totale MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	63,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	63,41
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti									
01	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	PROGRAMMA 3 - Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Macroaggregati	93.150,95	10.008,09	170.512,84	144.694,79	0,00	0,00	32.500,00	24.232,50	475.099,17